
UCHWAŁA NR III/22/2014
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady uprawnionego do wystawiania poleceń wyjazdu 
służbowego Przewodniczącemu Rady Powiatu

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 595, zm. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz.1072) i § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799; z 2002 r. Nr 14, poz. 139 oraz z 2003 r. Nr 
33, poz. 278) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu określenia w poleceniu wyjazdu służbowego terminu
i miejsca  wykonywania zadania oraz miejscowości rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej dokonuje 
Wiceprzewodnicząca Rady Anna Kodź.

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/15/10 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
wskazania Wiceprzewodniczącego Rady uprawnionego do wystawiania poleceń wyjazdu służbowego 
Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E2CF0E84-FA0D-4F8B-93D2-5083423B0EEE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr III/22/2014

Rady Powiatu w Białogardzie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Zgodnie z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji
z dnia 31 lipca 2000 r. (Dz. U. Nr 66, poz. 800 z późn. zm.) Rada Powiatu  zobowiązana jest podjąć uchwałę 
wskazującą Wiceprzewodniczącego Rady do wykonywania czynności związanych
z podpisywaniem poleceń wyjazdów służbowych dla Przewodniczącego Rady Powiatu.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni zasadne.

Sporządził:

Bogusław Pałka

Sekretarz Powiatu

Id: E2CF0E84-FA0D-4F8B-93D2-5083423B0EEE. Uchwalony Strona 2




